ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:        / UBND-VX

Về việc thực hiện công tác vệ

sinh môi trường chuẩn bị lễ

công bố xã Quy Kỳ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các ông, bà trưởng xóm trên địa bàn xã

Căn cứ Quyết định số 3260/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc công nhận xã Quy Kỳ, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên đạt chuẩn Nông thôn mới năm 2023;

Thực hiện Công văn số 13/UBND-NTM ngày 02/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Định Hóa về việc chỉ đạo tổ chức Lễ công bố quyết định xã đạt chuẩn

NTM, xã NTM nâng cao năm 2023;

Thực hiện kế hoạch số 20 / KH-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2024 của

UBND xã Quy Kỳ về việc Tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận xã Quy Kỳ

đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023.

Đề chuẩn bị tốt cho lễ công bố quyết định công nhận xã Quy Kỳ đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023 được tổ chức vàò ngày 19/01/2024. UBND xã Quy Kỳ

yêu cầu các ông, bà trưởng xóm trên địa bàn xã thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức Huy động nhân dân về sinh các tuyền đường liên xóm, liên xã,

đường làng ngõ, xóm sạch sẽ xong trước ngày 18/01 năm 2024. Đặc biệt là tuyến

đường liên xã Quy Kỳ - Linh thông.

2. Tuyên truyền vận động người dân treo cờ tổ Quốc dọc các tuyến đường,

Đặc biệt là tuyến đường liên xã Quy Kỳ - Linh thông từ ngày 15/01/2024 đến hết

ngày 20/01/2024.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ yêu cầu các ông, bà trưởng xóm nghiêm

túc thực hiện các nội dung nêu trên.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:14:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:17:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:17:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:17:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!